Shree Kshatriya Association of UK



Issue 173

Newsletter

www.skauk.org
Email: editor@skauk.org

February 2021

CONTENTS

Message from President

> Happy New Year

Oximeter Scam Warnings Vaccine Scam

> SKA Hall Update

Virtual Diwali Greetings Winners

Christmas Quiz Night Review

Virtual Children's Christmas Party

Virtual AGM 21 March 2021

60th Mahotsav in 2022

For latest News
Website
skauk.org
Twitter
@SKAUK1960
Facebook
Shree Kshatriya Association of UK

Message from the President



Ganesh Deepak Khatri

On behalf of the SKA executive committee I would like to wish you all a slightly belated happy and prosperous new year for 2021

It almost goes without saying that 2020 was a difficult year for everyone. The worldwide COVID19 pandemic has had an unprecedented effect on all aspects of our lives, and continues to do so. I hope you and your families are all keeping well and safe. Once again, I would like to thank all of our key workers and volunteers for all of your continuing work and efforts during this time.

As a committee, we have missed being able to host our usual range of annual activities and events, including our popular first Friday social evenings which I know is greatly missed by many. However, thanks to the creativity, dedication and commitment of the committee members we are proud to have been able to keep members engaged in other ways. We were humbled and overwhelmed by the success of our virtual Mahotsav, held on 16 August 2020. We also had two well attended online quiz nights in March and December and a very fun and festive virtual kids Christmas party.

As we started 2021, the lockdowns and restrictions have continued, but there is now light at the end of the tunnel. The global medical community has made huge progress in developing multiple vaccines, giving the hope and promise we all need that better times are ahead.

So far over 17 million people across the country have received their first vaccination dose, including a number of our own members. As more people are vaccinated in the weeks and months to come, the road to normality becomes clearer and closer. In time families and friends will once again be reunited, and the committee looks forward to being able to welcome you all as and when we are able to resume our usual functions.

Until then I must stress the importance of following the lockdown rules and government guidance. I know it's hard and we're all getting a bit fed up, but we can't let the virus win at the final hurdle! Be safe and take care.

WISHING ALL SKA MEMBERS A VERY HAPPY NEW YEAR 2021

Editor: Pravin Shantilal Kapadia Tel: 07950 575002 editor@skauk.org Assistants: Chetna Vinod Khatri (English), Kokila Kiran Kapadia (Gujarati)



As you can see there is light at the end of the tunnel, and vaccinations are finally being churned out and nearly 17 million have been vaccinated already. For those who are having second thoughts about taking it, please don't, as this is the only way forward. The more people that are vaccinated, the quicker we will resume to a "normal way" of life.

We also hope you are all keeping safe and hang in there, we shall be having our social events before you know it.

Remember, NHS is overwhelmed at the moment, and we all need to do our bit by following the government guidelines to protect the NHS and save lives. Please stay home if possible, and only go out when necessary. If you feel you have any symptoms, do isolate, please do not go out and socialize with other family members and friends, if ever in doubt!



Oximeter

Have you ever thought of getting an oximeter is a small electronic device that clips onto the fingertip to indirectly measure the oxygen saturation of a patient's blood. In severe Covid-19 cases the virus can block up the lungs, hindering their ability to pass oxygen from the air into the bloodstream.

It may be something you may want to invest in, to check for Covid symptom, should you have a cough and temp to go with this.

Virtual Diwali Greeting Winners

We hope you have had an enjoyable Diwali and New Year, celebrated through Zoom, visits to your bubble & lots of virtual greetings.

We would like to thank all members who sent in their Virtual Diwali Greetings. It was heartwarming to see you on our screens and we look forward to 2021, when we can host another Diwali Party and see you again in person.

The Committee had put all submissions to a vote and, although it was very hard to choose, we would like to congratulate the following winners:



Nilesh Patel & Family



Naina & Pravin Kapadia



Damyanti Atul Khatri

ॐ

OBITUARY





In loving and everlasting memory of Late Ms Shilpa Jayantilal Parmar

who passed away on Sunday 8th November 2020 in London at the age of 46 years.

She was beloved daughter of Jaya & Jayantilal Kantilal Parmar Brother: Manesh, Sisters: Bhavna and Mili Sister in law: Amisha, Brother in law: Ketan and Jeetesh Niece and Nephew: Neil, Janki, Krish, Anish, Neha and Dhruv.

Our deepest sympathies and prayers go out to their family and friends and pray that her soul rests in eternal peace.

SKA would like to thank Jayantilal Parmar & Family for their kind donation of £101.00

In memory of Late **Gsv Dhanuben Pranjivan Khatri**

who passed away on Sunday 3rd January 2021 in London at the age of 87 years.



In loving and everlasting memory of Late **Dhangauri Thakorlal Mohanlal**

who passed away on Friday 29th January 2021 in London at the age of 76 years.

She was the wife of Thakorlal Mohanlal and mother of Satish and Bina Mohanlal Rajesh and Azmat Mohanlal and beloved grandmother of Afzal, Jay, Devina and Asha.

Our deepest sympathies and prayers go out to their family and friends and pray that her soul rests in eternal peace.

SKA would like to thank Thakorlal Mohanlal & Family for their kind donation of £101.00



Scam Warnings

Throughout the pandemic, some fraudsters have been trying to exploit coronavirus as an opportunity for financial crime. Please be weary of these fraudsters and do not give anybody money or bank details.

Vaccine Scam

Now that vaccines are available, fraudsters are sending bogus messages claiming to offer the chance to apply for a coronavirus jab.

These are usually text messages which ask you to confirm your personal and financial details through a website given in a link. Some fraudsters are also trying the same scam with automated phone calls. The NHS will never ask for payment or your bank details.

Gujarati News



પ્રમખ નો સંદેશ

એસ.કે.એ. કારોબારી સિમિતિ વતી હું તમને બધાને થોડું વિલંબિત સુખી અને સમૃદદ્ધ નવા વર્ષ ૨૦૨૧ ની શુભેચ્છા આપવા માંગું છું. ૨૦૨૦ એ દરેક ના માટે મુશ્કેલ વર્ષ હતું. વિશ્વવ્યાપી કોવિડ ના રોગયાળાએ આપણા જીવનના તમામ પાસાઓ પર અભૂતપૂર્વ અસર કરી છે, અને તે યાલુ જ છે. હું આશા રાખું છું કે તમે અને તમારા પરિવારના બધા સારા અને સુરક્ષિત હશે. ફરી એકવાર, હું સર્વે મુખ્ય કાર્યકરો અને સ્વયંસેવકોનો આ સમય દરમ્યાન તમારા યાલુ કામ અને પ્રયત્નો માટે આભાર માનં છે

એક કિમટી તરીકે, અમે વાર્ષિક પ્રવૃત્તિઓ અને ઇવેન્ટ્સનું દર વર્ષની જેમ આયોજન નથી કરી શક્યાં, જેનો અમોને વસવસો છે. જેમાં અમારી લોકપ્રિય મહીનાના પ્રથમ શુક્રવારની સામાજિક સાંજનો સમાવેશ છે જે મને ખબર છે કે ઘણા લોકો દ્વારા ખૂબ જ યાદ કરવામાં આવે છે. જો કે, કિમટીના સભ્યોની રચનાત્મકતા, સમર્પણ અને પ્રતિબદ્ધતા માટે આભાર. 16 ઓગસ્ટ ૨૦૨૦ ના રોજ યોજાયેલા આપણા વર્યુઅલ મહોત્સવની સફળતાથી અમે ગળગળા અને અભિભૂત થઈ ગયાં હતા. માર્ય અને ડિસેમ્બરમાં અમે લાઇવ ક્વિઝ રાત કરી હતિ અને એમા ખૂબ જ મજા આવી હતી. અને બાળકો માટે વર્યુઅલ નાતાલના ઉત્સવની પાર્ટીનું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું.

ર૦૨૧ની શરુઆત થી, લોંકડાઉન અને પ્રતિબંધો યાલુ રાખવામાં આવ્યા છે, પરંતુ હવે ટનલના અંતમાં પ્રકાશ દેખાય રહ્યો છે. વૈશ્વિક તબીબી સમુદાયે બહુવિધ રસી વિકસાવવામાં મોટી પ્રગતિ કરી છે, આશા છે કે આપણા બધાને માટે વધુ સારા સમયો આગળ આવશે.

અત્યાર સુધીમાં દેશભરમાં ૧૨ મિલિયન લોકોએ પ્રથમ રસીકરણનો ડોઝ મેળવ્યો છે, જેમાં આપણા પોતાના સભ્યોનો પણ સમાવેશ થાય છે. આવતા અઠવાડિયા અને મહિનામાં વધુ લોકોને રસી આપવામાં આવી હોવાથી, સામાન્યતાનો રસ્તો સ્પષ્ટ દેખાય રહ્યો છે. સમય જતાં પરિવારો અને મિત્રો ફરી એક થઈ જશે, અને કમિટી તમારા બધાને આવકારવા માટે સક્ષમ બનવાની રાહ જોશે અને જ્યારે અમે આપણા સામાન્ય કાર્યોને ફરીથી શરુ કરી શકીશું.

ત્યાં સુધી મારે લોકડાઉન નિયમો અને સરકારના માર્ગદર્શનનું પાલન કરવાની આવશ્યકતા પર ભાર મૂકવો પડશે. હું જાણું છું કે તે મુશ્કેલ છે અને આપણે બધા થોડા કંટાળી ગયા છીએ, પરંતુ આપણે આ અંતિમ અવરોધમાં વાયરસને જીતવા ન દઈએ! સલામત રહો અને કાળજી લો. યાદ રાખો, આ ક્ષણે એનએયએસ ધણાં દબાણમાં છે, અને આપણે બધાએ એનએયએસને સુરક્ષિત રાખવા અને સરકારને બયાવવા સરકારની માર્ગદર્શિકાઓનું પાલન કરવું જરૂરી છે.

હોલ

હોલ હાલમાં સામાજિક કાર્યક્રમો માટે ઉપલબ્ધ ન હોવા છતાં, અમે કોવિડને લગતા તમામ સાવચેતી પગલાઓ સાથે હોલને ગોઠવવાનું પગલું લઇ રહ્યા છીએ, અને ફરીથી ખોલીએ ત્યારે તે માટે તૈયાર થઇ રહ્યા છીએ.

ઓક્સિમીટર

શું તમે ક્યારેય ઓક્સિમીટર મેળવવાનું વિયાર્યું છે તે એક નાનું ઇલેક્ટ્રોનિક ડિવાઇસ છે જે દર્દીના લોહીના ઓક્સિજન સંતૃપ્તિને આડકતરી રીતે માપવા માટે આંગળીઓ પર મુકી તપાસી શકે છે. ગંભીર કોવિડ કેસોમાં વાયરસ ફેફસાંને અવરોધિત કરી શકે છે, હવામાંથી ઓક્સિજનને લોહીના પ્રવાહમાં પ્રવેશવાની તેમની ક્ષમતાને અવરોધે છે. કોવિડ લક્ષણની તપાસ કરવા માટે, જો તમને ઉધરસ અને તાવ હોય તો જરુર યેક કરજો.

કૌભાંડની યેતવણી

આ રોગયાળા દરમિયાન, કેટલાક દગાખોરો આર્થિક ગુના માટેની તક તરીકે લોકોનું શોષણ કરવાનો પ્રયાસ કરી રહ્યા છે. કૃપા કરીને આ છેતરપિંડી કરનારાઓથી સાવયેત રહેજો અને કોઈને પૈસા અથવા બેંકની વિગતો ન આપો.

કૌભાંડની યેતવણી

આ રોગયાળા દરમિયાન, કેટલાક દગાખોરો આર્થિક ગુના માટેની તક તરીકે લોકોનું શોષણ કરવાનો પ્રયાસ કરી રહ્યા છે. કૃપા કરીને આ છેતરપિંડી કરનારાઓથી સાવયેત રહેજો અને કોઈને પૈસા અથવા બેંકની વિગતો ન આપો.

રસી કૌભાંડ

હવે જ્યારે રસી ઉપલબ્ધ છે, તો છેતરપિંડી કરનારાઓ કોરોનાવાયરસ જેબ માટે અરજી કરવાની તક આપે છે એવો દાવો કરી બોગસ સંદેશાઓ મોકલી રહ્યાં છે.

આ વિગતોની પુષ્ટિ કરવા કહે છે. કેટલાક છેતરપિંડી કરનારાઓ પણ આ જ કૌભાંડનો પ્રયાસ સ્વયાલિત ફોન કોલ્સથી કરી રહ્યા છે. એનએયએસ ક્યારેય યુકવણી અથવા તમારી બેંક વિગતો માટે પૂછશે નહીં.

એ.જી.એમ. ફેબ્રુઆરી ન્યૂઝલેટર માટે લખે છે વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે એજન્ડા (એજીએમ) મહેરબાની કરીને નોંધ કરો કે આ વર્ષની એજીએમ વર્યુઅલ થશે ૨૧ માર્ચ ૨૦૨૧ ને રવિવાર.

કોવીડ ના કારણે આ વર્ષની એજીએમ વર્યુઅલ રાખવામાં આવી છે. વધુમાં અમે હજી પણ શારીરિક મીટિંગ યોજવામાં સમર્થ નથી. પરિણામે, કારોબારી કમિટીએ વર્યુઅલ મીટિંગ સાથે આગળ વધવાનું નક્કી કર્યું છે.

કારોબારી કમિટી દ્વારા એજન્ડાને સંમતિ આપવામાં આવી છે અને છે નીયે મુજબ છે.

અમે આશા રાખીએ કે આ સભામાં પણ સારી હાજરી આપવામાં આવશે.

સંખ્યાબંધ રસપ્રદ અને મહત્વપૂર્ણ મુદ્દાઓ છે જેના પર યર્યા કરવી જરુરી છે.

ખાસ કરીને અમે ૫ બિંદુ તરફ તમારું ધ્યાન દોરવા માંગીએ છીએ. તમે બધા સભ્યો જાણતા હશો કે કારોબારી કમિટીની દર બે વર્ષે યૂંટણી કરવામાં આવે છે. અસામાન્ય સંજોગોમાં આપણે આ વર્ષે યૂંટણી કરી શકશુ નહી.

અત્યાર ના સન્જોગ મુજબ અમે પ્રસ્તાવ મૂકી રહ્યા છીએ કે હાલની કારોબારી કમિટી બીજા૧૨ મહિના પોતાના સ્થાન પર રહે. આ ઠરાવ હાલની અસમાન્ય પરિસ્થિતીમાં.

ટૂંકા ગાળામાં અમારા સભ્યોને સ્પષ્ટતા અને નિશ્ચિતતા પ્રદાન કરશે. કમિટીને સમુદાયની સેવા કરવા માટે થોડો વધારાનો સમય પણ આપશે, જે આપણે હાલમાં કરી શક્યા નથી. કારોબારી કમિતિ નિશ્ચિતપણે માને છે કે પ્રસ્તાવિત

ઠરાવ એ એસ.કે.એ અને તેના સભ્યોના શ્રેષ્ઠ હિતમાં છે, અને અમને આશા છે કે તમે અમારું સમર્થન કરશો.

તારીખ: રવિવાર ૨૧ માર્ચ ૨૦૨૧

સ્થળ: ઝુમ

સમય: બપોરે ૩.૦૦ વાગ્યે ૫ ૩ ૪ ૬ ૭ ૮ ૯ એજન્ડા:

- ૧. અગાઉની ૨૦૧૯ એજીએમ મિનિટ્સની મંજૂરી
- ૨. હોલ અપડેટ અને આરોગ્ય અને સલામતી
- 3. 30 માર્ચ, ૨૦૨૦ ના રોજ પૂરા થયેલા વર્ષ માટેના ખાતાઓની મંજરી
- ૪ .ઓડિટરોની ફરીથી નિમ્પૂક
- પ. નીચેના ઠરાવને વિશેષ તરીકે માન્યતા

ઠરાવ:

વર્તમાન ૨૦૨૦ - ૨૦૨૧ એકિઝક્યુટિવ કમિટીના સમયગાળાને ૧૨ મહિનાનો વધારો આપવો જેથી કમિટી ૨૦૨૦ - ૨૦૨૨ સુધી કારોબાર સંભાળશે અને ત્યારબાદની કમિટીની મુદત ૨૦૨૩ - ૨૦૨૪ સુધી યાલશે

૬. અન્ય વિષયો

આ વર્ષનું એજીએમ થોડું અલગ હશે. આ વર્ષ વર્ય્યુઅલ એજીએ હેશે. એને જોડાવા માટે થોડી વસ્તુઓ ધ્યાનમાં લેવાની છે. બેઠક:

૧. હેતુ માટે કેમેરા યાલુ કરવાની જરૂર રહેશે.મતદાન ઝૂમ લિંકને ક્લિક કરતી વખતે, કૃપા કરીને નોંધો લેવિ. કેમેરા આપમેળે યાલુ થઇ જશે. ૨. કૃપા કરીને મીટિંગ દરમિયાન તમારી જાતને મ્યૂટ રાખો, જ્યાં સુધી તમે નહીં

ઉલ્લેખ કરવા માંગતા હોય. ઝૂમ વિંકને ક્લિક કરતી વખતે,કૃપા કરીને નોંધો કે માઇક્રોફોનને બંધ કરવામાં આવશે. આપમેળે અને તમારે બોલવા માટે અવાજ બંધ કરવો પડશે.

3 ફપા કરીને તમારે 'યેટ' ફંક્શનનો ઉપયોગ પણ કરવો જોઈએ. ૪.દરેક ધર પ્રોક્સી દ્વારા એક્જ મત ગણાશે. જો તમે મીટિંગમાં અલગથી જોડાવા માંગતા હો, તો તે થશે.એક્જ વ્યક્તિગત મત તરીકે ગણતરી

પ. ઝૂમ પોલ્સ દ્વારા મતદાન થશે. તમારા સ્ક્રીન પર દેખાવું જોઈએ.

આપણા બધા સભ્યોને ખાસ કરીને નાનાને પ્રોત્સાહિત કરીએ છીએ. આ વર્ષની એજીએમ પર આપણા સમુદાયના સભ્યો હાજર રહેવા વિનંતી.

એજીએમ એ તમારા મંતવ્યો શેર કરવાની, તમારી તક છે. જે આપણા સમુદાયનું ભવિષ્ય નક્કી કરે છે!

ફર્પા કરીને નોંધો કે ૩૫ સભ્યોની સંખ્યા ની હાજરી થાય ત્યાં સુધી અમે પ્રારંભ કરી શકાશે નહી. તેથી કૃપા કરીને તમે સમયસર હાજરી આપો. ધરના લોકોની સંખ્યાને ધ્યાનમાં લીધા પછી એકજ મત ની ગણતરી કરવામા આવશે.

ર૧મી માર્ચ ૨૦૨૧ ના બપોરે ૩ વાગ્યે

ઇમેઇલ એકાઉન્ટ્સ અને પાછલા વર્ષથી થોડી મિનિટો, થોડા દિવસ આગળ ઇમેઇલ દ્રારા મોક્લવામા આવશે .

<u>મહોત્સવ</u>

અમને દુખદ દિલે જાહેર કરીએ છીએ કે, આ વર્ષે પણ મહોત્સવ સંભવ નથી. આપણે આવતે વર્ષે ૬૦ મો મહોત્સવ મોટા પાયા પર કરવાનો પ્રયત્ન કરીશું. આ ક્ષણે હજુ ધણી અનિશ્ચિતતા છે, અમે આવી ઘટના માટે જરુરી સંસાધનો માટે પ્રતિબધ્દ્રતા શરુ કરી શકતા નથી. જો શક્ય હોય તો પણ, આવી કોઈ પણ ઇવેન્ટમાં મંજૂરીની નોંધપાત્ર સંખ્યામાં ઘટાડો થશે, અને જે ભાગ લેવા ઇચ્છે છે તે દરેક જણ સક્ષમ

આ ક્ષણે રજાઓ સામે સરકારની માર્ગદર્શિકાની સવાહ સાથે, કોઈપણ મુલાકાતીઓ કે જેઓ હાજર રહેવા ઇચ્છે છે, તેઓ મઠોત્સવનો ભાગ બની શકશે નહીં. પ્રમુખ, શ્રી શશીકાંત ખત્રીના આ નિર્ણયની સમજણ બદલ અમે તેમનો આભાર માનીએ છીએ. અમને આશા છે કે ૨૦૨૨ માં અમેઝિંગ મહોત્સવ પ્રસંગ યોજાશે.

અમારા બધા તરફથી સર્વેને નવા વર્ષનું અભિંદન. એવુ લાગે છે કે ટનલના અંતમાં પ્રકાશ છે, અને રસીકરણ આપવા માં આવી રહી છે. તો તે લેવા વિશે બીજા વિચારો ધરાવતા લોકો માટે, કૃપા કરીને તે કરશો નહીં, કારણ કે આ એકમાત્ર રસ્તો છે. જેટલી જલ્દી રસી આપવામાં આવે છે, તેટલી ઝડપથી આપણે જીવનને "સામાન્ય રીત" તરફ કરી શકીશું.

અમે પણ આશા રાખીએ કે તમે બધા સહી સલામત હશો.

વર્ય્યુઅલ દિવાળી શુભેચ્છા વિજેતાઓ

અમે આશા રાખીએ છીએ કે તમે દિવાળી અને નવું વર્ષ નો આંનદ ઝૂમ દ્વારા મેળવ્યું હશે. તમારા બધાના વર્ય્યુઅલ શુભેચ્છાઓ મોકવા બદલ અમે બધા સભ્યોનો આભાર માનીએ છીએ. આપ સર્વો ને ઝૂમ દ્વારા જોઇને ખૂબ જ હર્ષની લાગણી થઇ હશે.અને આપણે જ્યારે આ વર્ષે દિવાળી પાર્ટી ની ઉજવણી કરીશું ત્યારે આપ શહુને રુબરુમાં કરી મળી શકીએ એવી આશા રાખીયે છીએ.

કમિતિએ તમામ મત સબમિટ કરી હતી અને, તે પસંદ કરવું ખૂબ જ મુશ્કેલ હોવા છતાં, અમે નીયેના વિજેતાઓને અભિનંદન આપવા માંગીએ છીએ: નિવેશ પટેલ.

ક્રિસમસ ક્વિઝ નાઇટ

આપણે એક મોહક ક્રિસમસ ક્વિઝ નાઇટનું આયોજન ઝૂમ પર કર્યું હતું, જેમાં ઓગણીસ ધરો એક સાથે ઉત્સવો માટે જોડાયા હતા. પાય રાઉન્ડ હતા જેણે સામાન્ય ક્રિસમસ ટ્રીવીયા, ક્રિસમસ મૂવીઝ, ફ્રેસ્ટિવ ફૂડ એન્ડ ડ્રિંક, ક્રિસમસ મ્યુઝિક અને પ્રખ્યાત ઉત્સવના યહેરાઓ બતાવ્વામાં આવ્યા હતા.

ક્વિઝ ની વ્યવસથા રીટા સોલંકી દ્વારા કરવામા આવી હતી, જેમાં નાતાલને લગતા વિષયો પરના વિવિધ પ્રશ્નો હતા અને બધા દ્વારા તેનો આનંદ માણ્યો હતો.

ક્વિઝ ના વિજેતા.... વીણા ખત્રી પુગ

વર્ચ્યુઅલ બાળકો ની ક્રિસમસ પાર્ટી

અમે ઝૂમ દ્વારા ડીએનએ બાળકો સાથે વર્ચ્યુઅલ બાળકો ક્રિસમસ પાર્ટી યોજી હતી, જેમાં સાંતાક્લોસની મીઠી વર્કશોપમાં માર્શમેલો સ્નોમેન બનાવવાની અને ટોઇલેટ રોલમાંથી ફ્રોસ્ટી બનાવવાની, ગ્લોવ્સની જોડી, એક બીની અને સ્કાર્ફ જેવી ઇંટરેક્ટિવ ક્રિસમસ થીમ આધારિત પાર્ટી પ્રવૃત્તિઓ શામેલ કરી હતી. પાર્ટી અને ક્લિઝ નાઇટમાં ભાગ લીધેલા દરેક નો આભાર! અમને આશા છે કે તમે બધાએ ઉત્સવનો ઉત્સાહ માણિયો હશે.

દરેકને સલામત અને આનંદકારક ક્રિસમસની શુભેચ્છા.

Change of Address



Naresh Amratlal Kapadia

7 Sedgecombe Avenue Kenton , Harrow HA3 0HW Tel: 07411 654308

Yogesh Naranbhai Khatri 39 Bridle Road

Pinner, Middex HA5 2SP

SKA Hall

Whilst the SKA Hall is currently not available for social events, we are taking every step to organise the hall with all precautionary measures with regards to COVID, and are getting it ready for when we "re-open".

MasterChef



Sandeep Khatri MasterChef Contestant

Not too long ago, about a decade or two ago, when boys in our community showed an interest in cooking, they were frowned upon, and thought, it wasn't a man's place to be in the kitchen Going forward, times have changed, and boys and men have proved to be amazing chefs.

We are proud to announce, our very own member of the community **Sandeep Khatri**, will be a **Masterchef contestant** on the upcoming season, airing on the **1st March 2021 at 8pm on BBC One**. Sandeep has always been passionate about cooking, and this is going to be a great platform to display his skills. We wish him all the best, and will all be cheering on for him.

Recipe

Banana Bread



With the heating going on, you will find the bananas in your house, ripen faster than usual. Why not make a banana loaf out of the ripe bananas.

Ingredients

100g (4oz) butter, softened 175g (6oz) caster sugar

2 eggs

2 ripe bananas, mashed 225g (8oz) self-raising flour 1 tsp baking powder

2 tbsp milk

You will need a 900g (2lb) loaf tin, $17 \times 9 \times 9 \text{cm}$ (6½ x 3½ x 3½ in)

base measurement.

Lightly grease the loaf tin and line it with non-stick baking parchment.

Pre-heat the oven to 180°C/350°F/

Gas Mark 4 for 45 minutes.

Measure all the ingredients into a mixing bowl and beat for about two minutes, until well blended; an electric mixer is best for this but of course you can also beat by hand with a wooden spoon.

Annual General Meeting AGM 2021

Agenda for Annual General Meeting (AGM)

Please note that this year's AGM will take place VIRTUALLY on Sunday 21st March 2021.

Unfortunately due to the ongoing COVID19 pandemic we were unable to hold our AGM last year around the usual time. In addition we are still not able to hold a physical meeting in the usual way due to the ongoing restrictions. As a result, the executive committee has decided to proceed with a virtual AGM rather than delay the meeting any further.

An Agenda has been agreed by the executive committee and is set out below. We look forward to a good attendance, as there are a number of interesting and important issues that need to be discussed.

In particular we wish to draw your attention to the proposed resolution at point 5. As many of you will know, the members of the executive committee are appointed at an election every two years. In normal circumstances we would be having an election this year. However, with recent events, things are not normal. Whilst there is reason to be optimistic, we simply do not yet know what the future will hold and things remain very uncertain especially when it comes to events and large gatherings.

That being the case, there is a very real risk that the executive committee will not be able to hold an election this year in a manner that is sufficiently safe and accessible for our members. Accordingly we are proposing that the current term be extended by 12 months, with the current members of the executive committee remaining in place and in the same posts during the extended period.

This will be a one off exception only, with elections returning back to normal afterwards. The purpose of the resolution is to provide clarity and certainty to our members in the short term. It will ensure that the SKA continues to have an effective and functional executive committee going forward and avoid any potential constitutional crisis if an election cannot take place this year. It will also give the current members of the executive committee some additional time to serve the community in the ways that we have not currently been able to do so, ensuring a smoother transition to future successive executive committees.

The executive committee firmly believes that the proposed resolution is in the best interest of the SKA and its members, and we hope you will support us.

Date: Sunday 21st March 2021 Venue: Zoom Webinar Time: 3.00pm onwards

Register in advance for this webinar:
https://zoom.us/webinar/register/
WN_sJFxLzZbRy-PGE5J_01w2w

After registering, you will receive a confirmation email containing information about joining the webinar.

Agenda:

- 1. Approval of previous 2019 AGM Minutes
- 2. Hall update and Health & Safety
- 3. Approval of the Accounts for the year ended 31 March 2020
- 4. Re-Appointment of Auditors
- 5. Approve the following resolution as Special Resolution:

The term for the current 2020-2021 Executive Committee shall be extended by an additional 12 months and run from 2020-2022. The next term thereafter shall run from 2023-2024.

6. Any Other Business

This year's AGM will be slightly different this year as it will take place virtually. There are just a few things to note when joining the meeting:

- 1. Cameras will need to be turned on for the purpose of voting. When clicking the Zoom link, please note that the cameras will automatically be turned on.
- 2. Please mute yourselves during the meeting unless you have something to mention. When clicking the Zoom link, please note that microphones will be switched off automatically and you will have to unmute to speak.
- 3. Please also make use of the 'chat' function should you wish to
- 4. Each household will count towards 1 vote by proxy. Should you wish to join the meeting separately, that will count as an individual vote
- 5. Voting will take place through Zoom polls, WHICH SHOULD APPEAR ON YOUR SCREEN

We encourage all our members, particularly the younger members of our community, to attend at this year's AGM. The AGM is your opportunity to share your views, have your voices heard and decide the future of our community! We look forward to 'seeing' you there.

Please note that we cannot start until we have a minimum number of 35 members present (quorum), so please ensure that you attend on time.

Virtual Christmas Events 2020 Review

Virtual Children's Christmas Party

We held a Virtual Kids Christmas Party with DNA Kids via Zoom, which included a sackful of interactive Christmas themed party activities like making marshmallow snowmen in Santa's sweet workshop and building Frosty out of toilet roll, a pair of gloves, a beanie and a scarf! It really got everyone into a festive mood.

Thank you to everyone who attended the party and quiz night! We hope we have added some high-spirited cheer to your festivities.

Wishing everyone a safe and merry Christmas.



Christmas Quiz Night



We hosted a delightful Christmas Quiz Night on Zoom last night, with 19 households joining together for the festivities. There were 5 rounds that tested our expertise in general Christmas trivia, Christmas movies, festive food & drink, Christmas music and famous festive faces.

The quiz was professionally conducted by Rita Solanki, with various questions on

Christmas related topics and was thoroughly enjoyed by all. The winner for the Quiz were Veena Khatri Pugh and Martin Pugh.

Next Mahotsav in 2022

It is unlikely we will be able to have large gatherings. For this reason, we are sad to say, we will not be able to hold the much awaited **60th Mahotsav** this year.

With so much uncertainty around at the moment. We cannot start committing to resources required for such an event. Even if it were possible, there would be significantly reduced numbers allowed to any such event, and not everyone who wants to attend will be able to. With Government guidelines advising against holidays at the moment, any visitors who wish to attend, would not be able to be part of the Mahotsav either. We thank the Pramukh, **Mr Shashikant Khatri** and the whole family for their understanding with this decision. **We hope to have an amazing Mahotsav event in 2022**.

Important Notice

Must Attend

You are invited to attend the Annual General Meeting virtually

SKA AGM on Zoom Webinar

on
Sunday 21st March 2021
at
3:00pm London
Topic
SKA AGM 21.03.2021

Register in advance for this webinar:

https://zoom.us/webinar/regi ster/WN_sJFxLzZbRy-PGE5J 01w2w

After registering, you will receive a confirmation email containing information about joining the webinar.